РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1
	10.01.2019 г
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 01.02.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Администрации Глубочанского сельского поселения»

В целях приведения постановления администрации Глубочанского сельского поселения от 01.02.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Администрации Глубочанского сельского поселения» в соответствие с Федеральным законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Глубочанского сельского поселения от 01.02.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Администрации Глубочанского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Глубочанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит

специалист 1 категории

Приложение

к постановлению

Главы Администрации

Глубочанского сельского поселения
от 10.01.2019 г № 1
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 01.02.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Администрации Глубочанского сельского поселения»
 В Приложение № 1:

1. В пункте 10 подпункты 2 и 5 признать утратившими силу.
2. Пункт 10.2. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) сведения о регистрации по месту жительства (пребывания) гражданина и членов его семьи.».
	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин